תיק מס' 2019/191

י"ב תמוז תשע"ח

25 יוני 2018

התובעת

נגד

הנתבע

## פסק דין

### מסכת העובדות

בקיץ 1993 התחתנו התובעת והנתבע ע"י רב קונסרבטיבי. בחודש מרץ 2015 נפרדו בני הזוג. התובעת ביקשה גט מאת הנתבע.

הזמנו את הנתבע להתדיין בבית דיננו והוא סירב להיענות לזימון. בעבר, בית דין של אמריקה הוציא צו סירוב נגדו בגלל שסירב להתדיין בבית דינים.

שנית, לפי פסיקת הרב משה פיינשטיין והרב אהרון סולובייצ'יק, בשל השתייכותו של מסדר הקידושין לתנועה הקונסרבטיבית בכלל ודעותיו בפרט, הקידושין שהוא מסדר אינם קידושין. לפיכך, התובעת מותרת להינשא לכל בן ישראל אפילו כהן.

**ועל כל זה באנו על החתום ביום ד' אב תשע"ח (16 יולי 2018)**